[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИя  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	18
	»
	    06
	2010г.
	№
	   436

Об утверждении  плана реализации

генерального плана Охотинского
сельского поселения  Мышкинского МР

В соответствии с    Градостроительным   Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Мышкинского  муниципального района, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2009 №59 « Об утверждении Соглашения о передаче  полномочий по решению вопросов местного значения от Охотинского сельского поселения Мышкинскому муниципальному району на 2010 год»,  решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 31 декабря 2009г.№ 64 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования  и  застройки Охотинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить  план реализации генерального плана Охотинского сельского поселения  (приложение №1).

       2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские Зори».

       3.   Постановление  вступает в силу с момента официального  опубликования.

       4. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
  Глава муниципального района                                     А.Г.Курицин